

**Wykaz wnioskodawców, których oferty złożone do konkursu w 2020 roku  
w dziedzinie ekologii i ochrony środowiska z zakresu ochrony zwierząt łownych  
i środowiska ich bytowania posiadają braki formalne lub niejasności**

OFERENT	NAZWA ZADANIA	BRAKI FORMALNE LUB NIEJASNOŚCI W ZŁOŻONEJ OFERCIE
<p style="text-align: center;">Nr oferty 1. <b>Koło Łowieckie „Sarna” Czatkowice</b></p>	<p style="text-align: center;"><i>Ochrona zwierząt łownych i środowiska ich bytowania</i></p>	<p>1) w tabeli III.3 <i>Syntetyczny opis zadania</i> proponowany zakres działania w części dotyczącej odstrzału zwierząt, nie wpisuje się w dziedzinę objętą konkursem,</p> <p>2) w tabeli V.B <i>Źródła finansowania kosztów realizacji zadania</i> należy wykazać źródła finansowania wskazanego wkładu własnego.</p>
<p style="text-align: center;">Nr oferty 2. <b>Koło Łowieckie „Leśnik” w Alwerni</b></p>	<p style="text-align: center;"><i>Zabezpieczenie upraw rolnych w celu ograniczenia szkód w uprawach i plodach rolnych</i></p>	<p>1) brak podpisu drugiego członka zarządu na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem statutu.</p>
<p style="text-align: center;">Nr oferty 3. <b>Koło Łowieckie „Hubertus” w Krakowie</b></p>	<p style="text-align: center;"><i>Ochrona zwierząt łownych i środowiska ich bytowania</i></p>	<p>1) w tabeli III.3 <i>Syntetyczny opis zadania</i> należy podać powierzchnię wydzierżawioną przez koło łowieckie na terenie gminy Krzeszowice,</p> <p>2) brak podpisu drugiego członka zarządu na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem statutu.</p>

Komisja zwraca się do powyższych oferentów o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienie braków formalnych w zakresie np. braku aktualnych dat, pieczęci, adnotacji, podpisów, można dokonywać na dokumentach już złożonych, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, pok. nr 4.

Natomiast brakujące dokumenty i odrębne wyjaśnienia, korekty do ofert należy na dziennik podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice.

**Nieprzekraczalny termin** składania ww. uzupełnień braków formalnych  
i niejasności upływa dnia: **26 lutego 2020 roku**

**Niezłożenie w terminie uzupełnień braków formalnych lub niejasności spowoduje odrzucenie oferty.**

Dodatkowych informacji udziela: Justyna Sitarz, 12 252-08-97, [j.sitarz@um.krzeszowice.pl](mailto:j.sitarz@um.krzeszowice.pl)

Przedmiotowy wykaz braków formalnych zamieszczono dnia: 19 lutego 2020 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej urzędu [www.krzeszowice.pl](http://www.krzeszowice.pl).

**Przewodnicząca komisji konkursowej**

*Bojkowska*

**Małgorzata Bojkowska, Sekretarz Gminy Krzeszowice**